
                        

2021年11月24日 

株式会社 アズパートナーズ 

 

 

 

コーポレートサイト リニューアルのお知らせ 

 

 

 

平素より、株式会社アズパートナーズのホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。 

この度、コーポレートサイトをリニューアルしましたのでお知らせします。   

       

 

今回のサイトリニューアルの目的は、現在当社が進めている介護現場における IoT 化の積極的な導入

が介護現場の生産性の向上につながり、スタッフの業務負担の軽減を通してお客様のアズハイムシリー

ズでの体験価値の向上（サービス品質の向上）、そして、シニア事業と不動産事業の２つの事業の柱が社

会課題の解決に一体的に取り組んでいるということを打ち出し、アズパートナーズのブランド価値を高

める事を意図したものとなっております。 

 

メインキャッチコピーとなる「そのあたらしさは、やさしさになる」は、最先端の技術を駆使した運営

が、結果的にお客様一人一人に対してきめ細かいサービス提供につながり、社名の由来でもある「あら

ゆる方々の良きパートナーとして…」という思いの実践を行っていくことを改めて皆様に発信させてい

ただくとともに、当社の企業情報や活動内容、私たちに関わる全ての人々の幸せの実現のための取り組

みについてご紹介してまいります。       

 

また、デザインやページ構成を見直し、新たなコンテンツとして介護事業における当社の IoT サポー

トシステムへの取り組み、サステナビリティ活動についてのページを設けました。スマートフォンやタ

ブレットでの表示にも対応し、各デバイスから閲覧できるように改善いたしました。  

      

なお、介護サービスの利用を検討しているお客さま向けの介護サービス専門サイト、および介護業に

関わる人材募集専門の採用サイトにつきましてもリニューアルを予定しております。   

 

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすく最新の情報を発信してまいりますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。  

 

以上 


